
 

خودزنى در اردوى ذوبى ها 
انگیزه ها را ذوب مى کند

چرا آذرى ممنوع المصاحبه شد؟

در شرایطى که تیم فوتبال ذوب آهن 
از نظر فنى به روزهاى خوبش بازگشته 
و در آسیا هم بهترین تیم ایرانى است، 
تسویه حساب شخصى مدیران به 
بزرگ ترین چالش این باشگاه تبدیل 

شده است. مهر در این باره گزارشى 
منتشر کرده است که در ادامه 

مى خوانید.
بعد از آنکه تیم ذوب آهن در زمان 
سرمربیگرى امید نمازى به دلایل 
مختلف نتایج ضعیفى گرفت، 
سعیدآذرى مدیرعامل باشگاه علیرضا 
منصوریان را به عنوان سرمربى 
جدید انتخاب کرد. هرچند نتایج 
منصوریان هم در شروع کارش فراز و 
نشیب داشت، اما این مربى به تدریج 
ذوب آهن را به روزهاى آرمانى خود 
نزدیک و نزدیک تر کرد؛ تا جایى که 
ذوب آهن 10 هفته در لیگ ایران و 
لیگ قهرمانان آسیا شکست نخورده 

است.
ذوب آهن در حال حاضر با هفت امتیاز 
در گروه اول لیگ قهرمانان آسیا 
صدرنشین است و بهترین عملکرد را 
در میان نمایندگان ایران داشته است. 

ذوب آهن که این فصل حتى تا رده 
چهاردهم هم پایین رفت، موفق شد 
خودش را به رده هشتم جدول برساند.

باوجود این اما خبرهاى خوبى در 
روزهاى گذشته از باشگاه 
ذوب آهن به گوش نمى رسد. 
سعیدآذرى مدیرعامل 
باشگاه که نقش 

نگى  ر پر
در موفقیت هاى 

ذوب آهن در سال هاى 
گذشته داشته است، ابتدا از هیئت 
مدیره این باشگاه کنار گذاشته 
شد و اخیراً هم در اقدامى عجیب 
است.  شده  لمصاحبه  ممنوع ا
هرچند ذوبى ها این خبر را به 
صورت رسمى اعلام نکرده اند، اما 
انتخاب احمد جمشیدى به عنوان 

سخنگوى باشگاه تأییدى است
 بر این خبر.

اختیارات  کردن  محدود 
سعیدآذرى در ذوب آهن از ابتداى 
فصل هم قابل پیش بینى بود. آذرى 

از همان ابتداى فصل نسبت به 
مشکلات  ر بعضى  د

باشگاه هشدار 
داد و از کاهش 
بودجه تیم 
ین فصل  در ا
باوجود حضور 

در لیگ 

قهرمانان آسیا انتقاد کرد. آذرى که 
از بعضى افراد نزدیک به باشگاه به 
عنوان «خرچنگ هاى مردابى» هم یاد 
کرده بود، حتى در مقطعى به صورت 

غیررسمى از سمتش استعفا کرد.
مشکلات و اختلافات فعلى در 
باشگاه ذوب آهن را شاید بتوان 
لابه لاى اخبار و اتفاقات سال هاى 
گذشته ریشه یابى کرد. سال 1392 
که اردشیر سعدمحمدى مسئول 
کارخانه ذوب آهن بود، سعید آذرى 
مجدداً به این باشگاه بازگشت و در 
همان مقاطع، یزدى زاده مدیرعامل 
فعلى کارخانه از باشگاه کنار 

گذاشته شد.

گفته مى شود 
یکى از دلایل اختلافات فعلى 
آذرى و یزدى زاده به اتفاقات 
همان سال و حمایت هاى 
سعدمحمدى از آذرى بر 
مى گردد و تصمیمات کلان 
مدیریتى باشگاه در این فصل 
که منجر به محدود کردن 
اختیارات آذرى شده، به 
نوعى تسویه حساب شخصى 

قلمداد مى شود.

بهانه جویى مدیرعامل کارخانه 
و بعضى از اعضاى هیئت مدیره از 
سعید آذرى همراه با این اتفاقات 
به اوج خود رسیده است. انتقاد به 
جلوگیرى از حضور تصویربرداران صدا 
و سیما توسط سعیدآذرى در یکى از 
مسابقات ذوب آهن، مرخصى هاى 
شخصى و حتى موارد جزئى تر مثل 
سیاست هاى رسانه اى باشگاه از جمله 
مسائلى است که به عنوان اختلاف بین 
هیئت مدیره و آذرى مطرح شده است. 

تیم این در حالى است  که 
فوتبال ذوب آهن 

فنى  نظر  ز  ا

در شرایط خوبى 
به سر مى برد و امید اول 
ایران براى صعود به مرحله بعدى 

لیگ قهرمانان آسیاست.
این شکاف بین مدیرعامل کارخانه 
و آذرى به هیچ وجه به سود باشگاه 
ذوب آهن نیست و مى تواند عواقب 
سختى براى تیم ذوب آهن داشته 

باشد. 
دود نتیجه نگرفتن ذوب آهن در آسیا 
حتى مى تواند به چشم اعضاى هیئت 
مدیره باشگاه و مدیرعامل کارخانه 
هم برود و آینده باشگاه را تحت تأثیر 

قرار دهد.
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سردار در تیم منتخب

 لیگ روسیه
مهاجم ایرانى با درخششى که در دیدار اخیر 
زنیت مقابل آنژى داشت از سوى هواسکورد در 
تیم منتخب قرار گرفت. زنیت موفق شد با نتیجه 
پرگل پنج بر صفر آنژى را شکست دهد. در این 
بازى سردار آزمون عملکرد درخشانى داشت و 
یک گل زد و یک گل هم ساخت. بر این اساس 
تیم منتخب هفته از سوى هواسکورد اعلام شد 
که نام سردار آزمون در آن به چشم مى خورد. پنج 
بازیکن از زنیت انتخاب شده اند که سردار هم در 

میان این بازیکنان حضور دارد.

لژیونرها

اعلام اسامى رکاب زنان ایران 
در مسابقات قهرمانى آسیا

اسامى تیم ملى دوچرخه سوارى ایران در 
مسابقات قهرمانى آسیا 2019 اعلام شد. 
مسابقات دوچرخه سوارى قهرمانى آسیا در 
بخش جاده از هفته آینده در تاشکند ازبکستان 
آغاز مى شود و کاروان دوچرخه سوارى ایران با 
13 رکابزن در این رقابت ها حاضر خواهد شد 
که اسامى آن ها به شرح زیر است: رده سنى 
بزرگسالان: سعید صفرزاده، بهنام آرین، حمید 
هاشم پور و مهدى سهرابى (تایم تریل تیمى 
و انفرادى و استقامت). رده امید: محمد گنج 
خانلو و امیرحسین جمشیدیان (تایم تریل تیمى 
بزرگسالان و انفرادى امید). بانوان: سمیه یزدانى 
و ماندانا دهقان (تایم تریل انفرادى و استقامت). 
معلولین: مهدى محمدى. پیشکسوتان: حسین 
محمدى ها، سهراب پیلتن و محسن ویسیان. 
خسرو قمرى به عنوان سرپرست و محمود پراش 
به عنوان سرمربى و یک مکانیک در کنار تیم 

خواهند بود.

رکاب

پاسخ منفى کویت به پیشنهاد 
فیفا و خوشحالى عربستان!

فدراسیون فوتبال کویت به رئیس فیفا براى 
مشارکت در جام جهانى 2022 قطر پاسخ منفى 
داده است. جام جهانى 2022 در شرایطى قرار 
است در کشور قطر برگزار شود که طرح 48 
تیمى کردن مسابقات باعث شده تا فیفا به دنبال 
انتخاب یک میزبان دیگر در کنار قطر باشد. 
تاکنون کشورهاى عمان و بحرین به پیشنهاد 
فیفا براى شراکت در جام جهانى پاسخ منفى 
داده اند. «جیانى اینفانتینو» رئیس فیفا در 
همین ارتباط سفرى به کشور کویت داشت تا 
مسئولان این کشور را براى همراهى قطر در 
جام جهانى قانع کند، اما به نظر مى رسد این 
طرح هم شکست خورده است.  سایت «العاجل» 
عربستان هم در گزارشى به این موضوع اشاره 
کرده است. این سایت با عنوان «کویت به عزلت 
قطر افزود و شروط فیفا براى جام جهانى 2022 
را نپذیرفت» به نوعى خوشحالى سعودى ها را 

منعکس کرده است.

فوتبال

ورزش
Sport

صداوسیما عادل نیست که 
عادل بخواهد

سازمان صداوسیما عادل نیست که عادل 
بخواهد. البته که عادل فردوسى پور همچنان در 
این سازمان هست، اما از «متن» به «حاشیه» 
رفته است. فقط براى اینکه دیده نشود یا 
کمتر دیده شود و مخاطبان فوتبال دوست از 
لذت تماشاى برنامه90 و گزارش بازى هاى 
درخشان و کم نقض آن محروم شوند. آن هم 
درست در چنین شرایطى و حالا که مردم از 
بحران اقتصادى طاقت فرساى سال 97 عبور 
کرده و در شروع سال 98 تصور روشنى از 

دخل وخرج هاى خود ندارند.
برنامه 90 پربیننده ترین برنامه تلویزیون 
20 سال خود را در صدر نگه داشت و حتى 
با برنامه هاى پربیننده اى مانند خندوانه و 
دورهمى جایگاهش را از دست نداد. در حالى 
که شبکه سه سیما که 25 ساله است در عرض 
پنج سال قافیه را به شبکه نسیم باخته است. 
حالا اقبال عمومى از برنامه هاى متعدد و متنوع 
برنامه هاى شبکه نسیم بیشتر شده و مدیر 
جوانِ شبکه سه تلاش کرده با برنامه برنده باش، 
عصر جدید و ستاره ساز راهى براى جذب 

مخاطب پیدا کند.
برنده باش با حضور محمدرضا گلزار، سوپراستار 
سینما در یک مسابقه بخت آزمایى که با دریافت 
مبلغ هنگفتى از جیب مردم مبلغ اندکى را 
به عنوان جایزه به شرکت کننده ها پرداخت 
مى کند. در ازاى آن بعد از زمان کوتاهى سقف 
جایزه از 200 میلیون تومان به 100 میلیون 
تومان تقلیل یافت. اغلب شرکت کننده ها 
نیز به جایزه پنج میلیون تومانى دست پیدا 
مى کنند و هر شرکت کننده تقریباً یک میلیون 
تومان هزینه مى کند تا روبه روى گلزار بنشیند. 
طراحى مسابقه به گونه اى است که هر فرد 
بادانشى مى تواند به مسابقه راه یابد، در حالى که 
پاسخ غلط به هر پرسش در اپلیکیشن خود نیز 
امتیاز دارد. حالا اگر فردى مدام بسته خریدارى 
کند و به تمام سوالات پاسخ اشتباه دهد هم 
مى تواند در مسابقه شرکت کند. براى همین، 
هر فردى با کمترین دانش و اطلاعات مى تواند 
خود را در برابر سوال هاى گلزار محک بزند. پس 
در نتیجه میلیاردها تومان به حساب برنده باش 
واریز مى شود تا با کیفیت نازل پخش شود؛ 
بى آنکه سازندگان برنامه لحظه اى گمان برند 
شرکت کننده ها و مخاطبان را فریب مى دهند.

عصر جدید فارغ از حضور برخى استعدادها که 
حیرت انگیز است و آدم را به وجد مى آورد، با 
اجراى تصنعى و کسالت بار علیخانى و برخى 
داوران اغلب ناامیدکننده است. مثلاً آنجا که 
بشیر حسینى، داناى کل برنامه موافق پانتومیم 
نیست، چرا که هنر ایرانى نیست، یا جایى که 
یک بازیگر حرفه اى تئاتر چهار چراغ سفید 
از داوران گرفته و در امتداد آن رویا نونهالى 
این بازیگر را در آغوش مى گیرد. و البته آریا 
عظیمى نژاد، داور سرسخت برنامه یک جایى 
وا مى دهد که انتظار نمى رود. با لحاظ مجموعه 
اتفاقات عصر جدید به نظر مى رسد سازندگان 
برنامه ایدئولوژى خاصى را دنبال مى کنند، 
یعنى فراتر از اینکه دنبال کشف استعداد و ایجاد 
سرگرمى براى مخاطبان باشند. ستاره ساز، 
برنامه استعدادیابى فوتبال نیز هنوز توجه 
چندانى به خود جلب نکرده ولى امثال خداداد 
عزیزى و فیروز کریمى را دارد که گاهى با طعنه 
و شوخى در برنامه کنداکتور شبکه سه را پرُ 

مى کنند.
همین سه برنامه پر از چهره هاى مشهور 
است که اگر ستاره شدند یا بودند، در مدیوم 
تلویزیون نبوده، اما عادل فردوسى پور که خود 
را فرزند رسانه ملى مى داند، ستاره تلویزیون 
بود. تلویزیونِ ورشکسته که در سیاست هاى 
کلى سازمان نشان مى دهد براى درآمدزایى 
دست به هر کارى مى زند، آیا ستاره هایى در 
حوزه هاى سینما، ورزش و موسیقى به سادگى 
در تور خود انداخته است؟ اگر صرفاً انگیزه مالى 
قابل توجه نبود، امثال گلزار، حیایى و... حاضر 
بودند در چنین برنامه هایى نقشى داشته 
باشند؟ فردوسى پور اما برنامه 90 را با تمام 
ناملایمتى ها، کارشکنى ها، اتهام هاى بى اساس 
و... به عرش رساند و باوجود اندك انتقادهاى 
به جا از برنامه دو دهه در عرض نگه داشت؛ آن 
هم با کمترین هزینه و البته با سودآورى براى 

شبکه سه.
فردوسى پور در فضاى مسموم و پرُ از فساد 
فوتبال ایران در این سال ها هیچ گاه دستش 
آلوده نشد و بدون در نظر گرفتن منافع یک 
شخص، یک باشگاه یا فدراسیون فوتبال و 
وزارت ورزش با صراحت در کلام 90 را اجرا 
کرد. او به قدرى عادل بود که در مراسم تودیع 
اصغر پورمحمدى، مدیر سابق شبکه سه درباره 
او چنین گفت: «من خیلى ایشان را اذیت کردم، 
ایشان هم من را گاهى اذیت مى کرد، اما لااقل از 
حالا، دوشنبه ها از پیش لرزه ها و پس لرزه هاى 
برنامه ما راحت هستند.» پورمحمدى ظرفیت 
بالا و سعه صدر داشت و ارزش «برنامه 90» 
را مى دانست، اما فروغىِ جوان با حذف 
فردوسى پور ظرفیت خود را نشان داد. حالا 
مدیر شبکه سه و رئیس صداوسیما آسوده 
بخوابند، بدون در نظر گرفتن از دست رفتنِ 

سرمایه اى چون عادل فرودسى پور.

یادداشت
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فارس: مهاجم سوریه اى در پایان فصل به الهلال بر مى گردد تا جایگزین «سوریانو» در 
این تیم شود.عمر خربین، یکى از بهترین مهاجمان فوتبال آسیاست که در سال هاى اخیر 
با پیراهن الهلال خوش درخشیده است. این مهاجم سوریه اى در نیم فصل دوم به صورت 
قرضى در پرامیدز مصر بازى کرد. او در لیگ مصر هم عملکرد بسیار خوبى از خود نشان داد 
و توانسته است در هفت بازى پنج گل به ثمر برساند. باشگاه مصرى خواستار قرارداد بستن 
با خربین به شکل نهایى است، اما باشگاه الهلال اعلام کرد که خواستار بازگشت این مهاجم 

سوریه اى است و اجازه نمى دهد که قراردادش با پرامیدز تمدید شود.  

ایسنا: احسان حدادى بعد از حضور در دو مسابقه در آمریکا تست دوپینگ داد. احسان حدادى 
نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن که این روزها براى آماده سازى خود براى مسابقات 
قهرمانى آسیا در اردوى آمریکا به سر مى برد تست دوپینگ داد. حدادى در چند روز گذشته در 
دو مسابقه بین المللى در آمریکا شرکت کرد که با رکوردهاى 67/19 و 65/79 به عنوان قهرمانى 
و نایب قهرمانى رسیده بود. مأموران ضد دوپینگ این بار از آلمان براى گرفتن تست دوپینگ
 احسان حدادى به صورت سرزده آمده بودند. این سومین تست دوپینگ حدادى در چند ماه 

گذشته است.

مهر: هافبک تیم فوتبال پرسپولیس مى گوید از این که به جاى بازى در یک تیم اروپایى به 
پرسپولیس پیوسته، پشیمان نیست. مهدى ترابى اظهار کرد: ما در چند هفته  اخیر پیروزى هاى 
خوبى را به دست آوردیم که یکى از مهم ترین بازى ها برترى برابر سایپا بود. مهم بود که بعد از 
پیروزى برابر الاهلى در لیگ هم دوباره به برترى برسیم و سه امتیاز حساس را به دست بیاوریم. 
الان هم همه تمرکز ما روى بازى با ذوب آهن است تا بتوانیم سه امتیاز این بازى را نیز به دست 
آوریم. تیم هم از شرایط خوبى برخوردار است. ان شاء االله با اتحادى که داریم بتوانیم در انتهاى فصل 

قهرمانى را براى هواداران به ارمغان بیاوریم. 

محمود مولایى / خبرآنلاین
Mahmood.M@gmail.com

آیا تیم منصوریان قربانى تسویه حساب شخصى شده است!

بایرن مونیخ مصدومیت جدید گلر و کاپیتانش را تایید کرد. نام بازیکن اخراجى پرسپولیس به لیست بازى این تیم مقابل ذوب آهن اضافه شد.

گزارش تصویرى

انگیزه ها را ذوب مى کند
در شرایطى که تیم فوتبال ذوب آهن 
از نظر فنى به روزهاى خوبش بازگشته 
و در آسیا هم بهترین تیم ایرانى است، 
تسویه حساب شخصى مدیران به 
بزرگ ترین چالش این باشگاه تبدیل 

شده است. مهر در این باره گزارشى 
منتشر کرده است که در ادامه 

بعد از آنکه تیم ذوب آهن در زمان 
سرمربیگرى امید نمازى به دلایل 
مختلف نتایج ضعیفى گرفت، 
سعیدآذرى مدیرعامل باشگاه علیرضا 
منصوریان را به عنوان سرمربى 
جدید انتخاب کرد. هرچند نتایج 
منصوریان هم در شروع کارش فراز و 
نشیب داشت، اما این مربى به تدریج 
ذوب آهن را به روزهاى آرمانى خود 
نزدیک و نزدیک تر کرد؛ تا جایى که 
 هفته در لیگ ایران و 
لیگ قهرمانان آسیا شکست نخورده 

ذوب آهن در حال حاضر با هفت امتیاز 
در گروه اول لیگ قهرمانان آسیا 
صدرنشین است و بهترین عملکرد را 
در میان نمایندگان ایران داشته است. 

ذوب آهن که این فصل حتى تا رده 
چهاردهم هم پایین رفت، موفق شد 
خودش را به رده هشتم جدول برساند.

باوجود این اما خبرهاى خوبى در 
روزهاى گذشته از باشگاه 
ذوب آهن به گوش نمى رسد. 
سعیدآذرى مدیرعامل 
باشگاه که نقش 

نگى  ر پر
در موفقیت هاى 

ذوب آهن در سال هاى 
گذشته داشته است، ابتدا از هیئت 
مدیره این باشگاه کنار گذاشته 
شد و اخیراً هم در اقدامى عجیب 
است.  شده  لمصاحبه  ممنوع ا
هرچند ذوبى ها این خبر را به 
صورت رسمى اعلام نکرده اند، اما 
انتخاب احمد جمشیدى به عنوان 

سخنگوى باشگاه تأییدى است
 بر این خبر.

اختیارات  کردن  محدود 
سعیدآذرى در ذوب آهن از ابتداى 
فصل هم قابل پیش بینى بود. آذرى 

از همان ابتداى فصل نسبت به 
مشکلات  ر بعضى  د

باشگاه هشدار 
داد و از کاهش 
بودجه تیم 
ین فصل  در ا
باوجود حضور 

در لیگ 

عنوان «خرچنگ هاى مردابى» هم یاد 
کرده بود، حتى در مقطعى به صورت 

غیررسمى از سمتش استعفا کرد.
مشکلات و اختلافات فعلى در 
باشگاه ذوب آهن را شاید بتوان 
لابه لاى اخبار و اتفاقات سال هاى 
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که اردشیر سعدمحمدى مسئول 
کارخانه ذوب آهن بود، سعید آذرى 
مجدداً به این باشگاه بازگشت و در 
همان مقاطع، یزدى زاده مدیرعامل 
فعلى کارخانه از باشگاه کنار 

گذاشته شد.

گفته مى شود 
یکى از دلایل اختلافات فعلى 
آذرى و یزدى زاده به اتفاقات 
همان سال و حمایت هاى 
سعدمحمدى از آذرى بر 
مى گردد و تصمیمات کلان 
مدیریتى باشگاه در این فصل 
که منجر به محدود کردن 
اختیارات آذرى شده، به 
نوعى تسویه حساب شخصى 

قلمداد مى شود.

سعید آذرى همراه با این اتفاقات 
به اوج خود رسیده است. انتقاد به 
جلوگیرى از حضور تصویربرداران صدا 
و سیما توسط سعیدآذرى در یکى از 
مسابقات ذوب آهن، مرخصى هاى 
شخصى و حتى موارد جزئى تر مثل 
سیاست هاى رسانه اى باشگاه از جمله 
مسائلى است که به عنوان اختلاف بین 
هیئت مدیره و آذرى مطرح شده است. 

تیم این در حالى است  که 
فوتبال ذوب آهن 

فنى  نظر  ز  ا

در شرایط خوبى 
به سر مى برد و امید اول 
ایران براى صعود به مرحله بعدى 

لیگ قهرمانان آسیاست.
این شکاف بین مدیرعامل کارخانه 
و آذرى به هیچ وجه به سود باشگاه 
ذوب آهن نیست و مى تواند عواقب 
سختى براى تیم ذوب آهن داشته 

باشد. 
دود نتیجه نگرفتن ذوب آهن در آسیا 
حتى مى تواند به چشم اعضاى هیئت 
مدیره باشگاه و مدیرعامل کارخانه 
هم برود و آینده باشگاه را تحت تأثیر 

قرار دهد.

که نام سردار آزمون در آن به چشم مى خورد. پنج 
بازیکن از زنیت انتخاب شده اند که سردار هم در 

میان این بازیکنان حضور دارد.

اسامى تیم ملى دوچرخه سوارى ایران در 
مسابقات قهرمانى آسیا 

مسابقات دوچرخه سوارى قهرمانى آسیا در 
بخش جاده از هفته آینده در تاشکند ازبکستان 
آغاز مى شود و کاروان دوچرخه سوارى ایران با 
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که اسامى آن ها به شرح زیر است: رده سنى 
بزرگسالان: سعید صفرزاده، بهنام آرین، حمید 
هاشم پور و مهدى سهرابى (تایم تریل تیمى 
و انفرادى و استقامت). رده امید: محمد گنج 
خانلو و امیرحسین جمشیدیان (تایم تریل تیمى 
بزرگسالان و انفرادى امید). بانوان: سمیه یزدانى 
و ماندانا دهقان (تایم تریل انفرادى و استقامت). 
معلولین: مهدى محمدى. پیشکسوتان: حسین 
محمدى ها، سهراب پیلتن و محسن ویسیان. 
خسرو قمرى به عنوان سرپرست و محمود پراش 
به عنوان سرمربى و یک مکانیک در کنار تیم 

خواهند بود.

آیا تیم منصوریان قربانى تسویه حساب شخصى شده است!

آگهى فراخوان شناسایى سرمایه گذار 
تامین مالى، احداث و بهره بردارى تاسیسات فاضلاب شهر گلپایگان در ازاى واگذارى بخشى از پساب حاصله 

(بیع متقابل) «مزایده شماره 1/2- 98-1»
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه، ماده 2 قانون تشکیل شرکت هاى آب و فاضلاب 
مصوب سال 1369، و ماده 27 الحاق برخى مواد به قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت (2) تکمیل تاسیسات فاضلاب شهر گلپایگان و 
گوگد را در ازاى تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربرى معین و با حجم مشخص براى دوره زمانى محدود و معین به روش بیع متقابل و 

با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید. 

الف: شرح مختصرى از پروژه: 
- موضوع پروژه: تامین مالى، احداث و بهره بردارى تاسیسات فاضلاب شهر گلپایگان د ر ازاى واگذارى بخشى از پساب حاصله به روش بیع متقابل 

- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
- دوره احداث: 3 (سه) سال 

- دوره بهره بردارى تجارى: با ارایه مدل مالى 
- محل اجرا: استان اصفهان، شهر گلپایگان 

ب: شرایط کلى براى سرمایه گذارى: 
- سرمایه گذار حقوقى با داشتن سابقه مدیریتى قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت. 

- تاریخ ، مهلت و نحوه دریافت اسناد مزایده: سرمایه گذاران واجد شرایط مى توانند جهت دریافت اسناد ارزیابى سرمایه گذارى در طرح به وب سایت شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان به آدرس www.abfaesfahan.ir مراجعه نمایند. 

- محل و زمان تحویل مدارك درخواستى: مهلت تحویل اسناد ارزیابى تکمیل شده، تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 98/02/07 محل تحویل دبیرخانه معاملات 
شرکت اتاق 292 مى باشد. 

- تاریخ بازگشایى: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/02/08
- بدیهى است پس از بررسى مدارك ارزیابى که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل مى شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادى دعوت به 

عمل خواهد آمد. 
- سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنى یا مالى سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد. 

آگهى مجمع عمومى عادى سالیانه
انجمن صنفى جایگاهداران استان اصفهان

رییس هیئت مدیره انجمن صنفى جایگاهداران 

مجمع عمومى عادى سالیانه همکاران عضو انجمن در 
تاریخ 98/2/23 در سالن 22 بهمن واقع در خیابان صفه 
اصفهان از ساعت 5 بعد از ظهر برگزار مى گردد لذا از عموم 
اعضاى دعوت مى گردد در جلسه مذکور شرکت فرمایند. 

دستور جلسه: 
-  استماع گزارش مالى بازرس انجمن 

- گزارش هیئت مدیره انجمن 
- انتخاب بازرس انجمن

وزارت نیرو 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

(نوبت اول) 


